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Komplet do pisania Rivulet
z grawerem

Cena 70,00 zł

Numer katalogowy N375

Kod producenta PF10777590

Producent Neogroup

Opis produktu

Komplet do pisania Rivulet z grawerem

Długopis i pióro kulkowe z ozdobnym wzorem na korpusie.
Długopis jest wstępnie napełniany niebieskim wkładem atramentowym, podczas gdy pióro kulkowe – czarnym. Komplet jest
zapakowany w pudełko upominkowe "LUXE"

Na górnej części długopisu i pióra wykonamy metodą graweru laserowego dowolny napis.
Dzięki czemu produkt może stać się doskonałym spersonalizowanym upominkiem wręczanym na różne okazje.
Sprawdzi się jako prezent z okazji zakończenia szkoły, absolutorium, dnia nauczyciela itp.
 
Dane produktu:
Wymiary: 13,90x 1 cm
Materiał: Mosiądz,karton
Pole znakowania wynosi 5x35mm 

Dla kogo i na jaką okazję:

Prezent dla syna, prezent dla córki, prezent dla żony, prezent dla męża, prezent dla kolegi, prezent dla koleżanki
Okazje: Na urodziny, Na imieniny, Na Boże Narodzenie, z okazji awansu, na dzień nauczyciela, z okazji obrony pracy
licencjackiej, z okazji ukończenia studiów

Grawer - to bardzo dokładna i trwała metoda znakowania polegająca na wypaleniu wiązką lasera grafiki w materiale. Metoda
ta gwarantuje bardzo dużą precyzję wykonania nawet najmniejszych detali. Wypalona grafika jest także bardzo odporna na
ścieranie - jest praktycznie niezniszczalna.

Termin realizacji - realizacja zamówienia trwa zazwyczaj około 48h ( dni robocze ) od momentu zaksięgowania wpłaty i
otrzymania kompletu informacji dotyczących znakowania.

Jak zamówić znakowanie - w polu "Uwagi dotyczące znakowania" prosimy umieścić komplet informacji potrzebnych do
wykonania znakowania ( w zależności od towaru prosimy o podanie tekstów, dat, nagłówków itp )

- wybrana czcionka ( wzory dostępne na jednym ze zdjęć)
- tekst ( pełna dowolność )
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Czcionki: ( wszystkie czcionki posiadają polskie znaki )

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Czarny
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